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Vysvětlení zadávací dokumentace 

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK - ÚVT - Služby fixních hlasových sítí elektronických 

komunikací pro Univerzitu Karlovu 

Kategorie zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004778 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

V Příloze č. 2 zadávací dokumentace bod 4.3.1. má dle tabulky pro doplnění informací o 

významných zakázkách dodavatel doplnit „Stručný popis předmětu plnění zakázky vč. odkazu na 

čl. 4.4.1 písm. a) nebo b) nebo c)“. Dodavateli není zřejmé, jakého článku 4.4.1. se tento požadavek 

týká a žádá zadavatele o upřesnění zadávací dokumentace. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o administrativní nedopatření s tím, že v tabulce čl. 4.3.1 přílohy č. 2 

zadávací dokumentace (Formulář nabídky dodavatele) měl být uveden pouze text „Stručný popis 

předmětu plnění zakázky“ a text „vč. odkazu na čl. 4.4.1 písm. a) nebo b) nebo c)“ měl být vymazán. 

Zadavatel v tomto smyslu upravil tuto přílohu, která je v aktuálním (opraveném) znění dostupná 

na profilu zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 
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2.2 Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 

Obdobně jako v případě předchozího dotazu se v Příloze č. 2 zadávací dokumentace v bodě 5.3 a 

6 zadavatel odkazuje na neexistující článek 9.3 zadávací dokumentace. Může zadavatel zadání 

vysvětlit, případně doplnit, aby byl jeho požadavek jednoznačný a zřejmý? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o administrativní nedopatření s tím, že celý čl. 5.3 přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace (Formulář nabídky dodavatele) měl být vymazán a stejně tak měl být vymazán text 

„Příloha č. 4 – Koncepce poskytování služeb (zpracovaný dle čl. 9.3 zadávací dokumentace)“ v čl. 6 

této přílohy. Zadavatel v tomto smyslu upravil předmětnou přílohu, která je v aktuálním 

(opraveném) znění dostupná na profilu zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 

2.3  Vysvětlení č. 3 

Dotaz dodavatele: 

V Bodě 1.1. Přílohy č. 1 zadavatel odkazuje na Přílohu č. 7. Ta však není součástí zadávací 

dokumentace. Může zadavatel zadávací dokumentaci opravit nebo doplnit? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep s tím, že v čl. 1.1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

(Specifikace a rozsah předmětu plnění) měl být uveden odkaz na přílohu č. 6 zadávací 

dokumentace (Seznam a umístění telefonních přípojek Univerzity Karlovy). Zadavatel v tomto 

smyslu upravil předmětnou přílohu, která je v aktuálním (opraveném) znění dostupná na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 

2.4 Vysvětlení č. 4 

Dotaz dodavatele: 

V bodě 1.2. Přílohy č. 1 odkazuje zadavatel pravděpodobně mylně na bod 1.3. zadávací 

dokumentace. Chápe dodavatel správně, že je tím míněn bod 1.3 Přílohy č. 1? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep s tím, že v čl. 1.2 přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

(Specifikace a rozsah předmětu plnění) měl být uveden odkaz na čl. 1.3 této přílohy (nikoli 

samotné zadávací dokumentace), jak se tazatel správně domnívá. Zadavatel v tomto smyslu 

upravil předmětnou přílohu, která je v aktuálním (opraveném) znění dostupná na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 

2.5 Vysvětlení č. 5 

Dotaz dodavatele: 

Z ustanovení bodu 1.5. Přílohy č. 1 není jednoznačně zřejmé, zda omezení odchozího volání má 

být aktivováno automaticky na všech číslech nebo k tomu dojde pouze tam, kde si o to zadavatel 

požádá. Může zadavatel upřesnit uvedený požadavek? 
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Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že omezení odchozího volání má být aktivováno automaticky na všech 

číslech. Z tohoto důvodu zadavatel rovněž upravil znění čl. 1.5 přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

(Specifikace a rozsah předmětu plnění) tak, aby z něho byl tento požadavek jednoznačně patrný. 

Předmětná příloha je v aktuálním (opraveném) znění dostupná na profilu zadavatele (viz webový 

odkaz v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 


